ANEXO N° 07
FORMATO PUBLICACION DE RESULTADO PRELIMINARES - RECURSQ DE RECONSIDERACION
PROCESO DE REASIGNACION N° 003-2022

Ley N° 31538

U.E. 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

" Coentratar los Servicios de 01 Medico Especialista en Gestion de la Salud”

CUMPLE CON CUMPLE
N° PARTICIPANTE LAS REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1 JHUAMAN| GUZMAN ROBERTO WALTER 3l Sl APTO
" Contratar los Servicios de 01 Médico General"
CUMPLE CON CUMPLE
N° PARTICIPANTE LAS REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1 JABREGU CASTRO WILLIAM MICHAEL Sl Sl APTO
" Contratar los Servicios de 01 Tecnicos en Enfermeria *
CUMPLE CON CUMPLE
Ne PARTICIPANTE LAS REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
SE ADMITIO RECURSO DE
1 {LOPEZ MONTERO MILAGROS YESENIA Sl S APTO RECONSIDERACION A FAVOR DE LA
POSTULANTE
" Contratar los servicios de 01 Tecndlogo Médico”
CUMPLE CON CUMPLE
Ne PARTICIPANTE LAS REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1 |MAURICIO CALIXTRO BORIS RUBEN Sl 3 APTO
2 |JAUREGUIIBERICO RENATQO LUIS Sl Sl APTO
" Contratar los Servicios de 01 Enfermera”
CUMPLE CON CUMPLE
N® PARTICIPANTE LAS REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1 NO SE PRESENTO

Lima, 29 de noviembre 2022




